


TAPK Lietuvos Caritas programos 
„Pagalba prostitucijos ir prekybos žmonėmis aukoms“ 

savanoriu Kaune, Marijampolėje, Panevėžyje, Šiauliuose, 
Tauragėje ir Klaipėdoje.

www.anti-trafficking.lt                     savanoriai@anti-trafficking.lt

Jei Tau:

  jau yra 18 metų;
  nesvetimas pareigos ir atsakingumo jausmas;
  rūpi ir svarbu, kokioje visuomenėje mes gyvename – būk mūsų bendražygis.

JUNKIS PRIE MŪSŲ!

TU NESUTINKI, 
KAD ŽMONĖMIS GALIMA PREKIAUTI?



AR ŽINAI, KAD..?



PREKYBA ŽMONĖMIS – vienas sunkiausių ir pelningiausių organizuotų nusikaltimų;
Vagystėms IŠNAUDOJAMI labiausiai pažeidžiami mūsų visuomenės nariai;
Pirkdamas vogtas prekes TU palaikai prekybą žmonėmis – 

Akcijos vykdytojai:  
Lietuvos Caritas programa „Pagalba prostitucijos ir prekybos žmonėmis aukoms“

Tauragės skyrius, K.Donelaičio g. 21. Tel.: (8646) 32720                

SOS PAGALBOS SKAMBUTIS (8679) 61617. Veikia visą parą!

www.anti-trafficking.lt

    

Tauragės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas   

Pasitikėjimo telefonas (8446)  61 952

112

NEPIRK VOGTOS PREKĖS!


